Ben&Jerry's Cookie Dough Peace Pop

Ingrediénten

Vanilleroomijs met stukken chocolade (3%), een kern van koekdeeg (16%) en een laag cacaofantasie (21%).

Vanilleroomijs met stukken chocolade (3%), een kern van koekdeeg (16%) en een laag cacaofantasie (21%). Suiker, water,

magere MELKPOEDER, ROOM (14%), plantaardige olién (zonnebloem, soja), TARWEBLOEM, kokosolie, EIGEEL1, cacaomassa,

glucosestroop, magere cacaopoeder, BOTER, bruine suiker, zout, emulgatoren (SOJALECITHINE, zonnebloemlecithine),

stabilisatoren (guargom, johannesbroodpitmeel), melasse, cacaoboter, El1, aroma'’s, volle MELKPOEDER, MELKVET, vanille-

extract. Kan noten bevatten. 1Van vrije uitloopeieren. >Suiker, cacao, vanille: onder Fairtrade voorwaarden ingekocht

volgens het mass balance principe, totaal 26%F. Past in een vegetarisch dieet.
Allergie informatie: MELKPOEDER, ROOM, TARWEBLOEM, EIGEEL, MELKVET. Kan noten bevatten.

Ingrédients

Créme glacée vanille avec des morceaux de chocolat (3%), autour d'un coeur de pate de cookie (16%)

et un enrobage gourmand au cacao maigre (21%).

sucre, eau, LAIT écrémé en poudre, CREME (14%), huiles végétales (tournesol, soja), farine de BLE, huile de coco, jaune
d'OEUF’, péte de cacao, sirop de glucose, cacao maigre en poudre, BEURRE, sucre roux, sel, émulsifiants (lécithine de

SOJA, lécithine de tournesol), stabilisants (gomme guar, farine de graines de caroube), mélasses, beure de cacao, OEUF',

arémes, LAIT entier en poudre, matiere grasse du LAIT, extrait de vanille.
Allergy Information: LAIT, CREME, BLE, d'OEUF, BEURRE, SOJA, OEUF. Peut contenir : fruits & coque.

Valeurs onnellosNoedingsmrdenl
Declaragao nutricional

Per
100 g

Per
100 ml

*

| Energie/Energia

1473 kJI352 keal

1275 kJ/304 keal

1016kJ/243 keal

atiéres grasses/Vetten/Lipidos

2g

199

159

dont acides gras saturés/waarvan
verzadigde vetzuren/dos quais saturados

974g

844g

6,79

Glucides/Koolhydraten/Hidratos de carbono

39

299

23g

dont sucres/waarvan suikers/
dos quais aclcares

289

249

19¢g

Protéines/Eiwitten/Proteinas

469

40g

329

Sel/Zout/Sal

038g

032g

0269

Store at -18°C. Do not refreeze after defrosting
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